nhập mã “VNAL” khi thao tác mua trên hệ thống các kênh giao dịch của VPS tối thiểu từ 

200.000.000 VND trong thời điểm diễn ra chương trình, được tặng 5000 dặm thưởng Bông 

sen vàng của Vietnam Airlines cho mỗi khách hàng. 

7.1.2 Tổng giá trị giải thưởng: 15.000.000 VND (Mười năm triệu đồng chẵn). 

7.1.3 Kỳ xét thưởng của chương trình: Sau khi VPS thông báo kết quả chào bán. 

7.2 Chương trình ưu đãi 2: Tặng vé máy bay 

7.2.1 Nội dung giải thưởng: 

Khách hàng mua thành công cổ phiếu IPO, đồng thời nhập mã “VNAL” khi thao tác mua